[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2013 г.

№134-10
п. Матвеев Курган
	Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1113 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В связи с поданным заявлением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1113 Матвеево-Курганского района Ростовской области  с правом решающего голоса Лобода С.О. (вх.№260/01-10 от 17.07.2013г.), выдвинутым в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства, и руководствуясь пп. а) п.6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Освободить от обязанностей и вывести из состава члена  участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1113 Матвеево-Курганского района Ростовской области  с правом решающего голоса Лободу Станислава Олеговича.
2.Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №1113.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова